9.

10.

ZVRATNA SLOVESA

Vyc€asuj slovesa podle vzoru.

. je-selaver je me lave

elle - se réveiller

il - s’habiller

nous - se promener
elles - se coiffer

vous - se lever

on - se brosser les dents
tu - se maquiller

ils - se doucher

je - se coucher

Vyber spravny pfizvuk.

SE LEVER

1. jemel ve

2 ellesel ve

3. nous nous | vons
4. ilssel vent

5. vous vous | vez
6. tutel ves

7. il sel ve

11.

12

13.

14.

10,

16.

7

18.

19.

20.

elle - se préparer

il - se doucher

nous - se lever

elles - s’habiller

vous - se laver

on - se maquiller

tu - se coucher

ils - se réveiller

je - se brosser les dents

on - se coiffer

SE PROMENER

8. elle se prom ne

9. vous vous prom nez

10. je me prom ne

11. on se prom ne

12. tute prom nes

13. ils se prom nent

14. nous nous prom nons
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